SPAZIANI  ROLANDO Sr l  V ia  Capr io l i ,  10  Net tuno  Te l .06 .9851386 �  Fax 06.9851555 � in fo@spaz ian i . com
TERMOMETRI PER USO CHIMICO A MERCURIO
 Scala opale. Immersione parziale.
TERMOMETRI PER USO CHIMICO A MERCURIO
 Scala opale. Divisione 1, gambo Ø 7 � Corpo Ø 9/10 mm.
TERMOMETRI PER STERILIZZAZIONE A MASSIMA
Immersione totale. Lunghezza totale 60 x 7 mm.
CODICE GRADUAZIONE - RANGE °C
11TER130SMAX + 80 + 130
11TER100SMAX + 50 + 100
CODICE
DIVISIONE 1°C
GRADUAZIONE
RANGE °C
CODICE
DIVISIONE 0,5°C
11TER030GC1 - 30 + 50 -
- - 5 + 50 11TER050GC05
11TER050GC1 - 10 + 50 -
11TER100GC1 - 10 + 100 11TER100GC05
11TER150GC1 - 10 + 150 11TER150GC05
11TER200GC1 - 10 + 200 11TER200GC05
11TER250GC1 - 10 + 250 11TER250GC05
11TER300GC1 - 10 + 300 11TER300GC05
11TER360GC1 -10 + 360 11TER360GC05
11TER420GC1 - 10 + 420 -
A GAMBO LUNGO. SCALA OPALE.
DIVISIONE 1, GAMBO Ø 7 � CORPO Ø 9/10 MM.
IL GAMBO PUO� AVERE UNA LUNGHEZZA MASSIMA DI 500 MM.
CODICE GRADUAZIONE - RANGE °C
11TER050GL1 - 10 + 50
11TER100GL1 - 10 + 100
11TER150GL1 - 10 + 150
11TER200GL1 - 10 + 200
11TER250GL1 - 10 + 250
11TER300GL1 - 10 + 300
11TER360GL1 -10 + 360
11TER420GL1 - 10 + 420
CON CONO A SMERIGLIATURA NORMALIZZATA NS12,5 O NS14,5
DIVISIONE 1, GAMBO FINO A 50/100 MM x Ø 7 MM.
CODICE GRADUAZIONE - RANGE °C
11TER050NS - 10 + 50
11TER100NS - 10 + 100
11TER150NS - 10 + 150
11TER200NS - 10 + 200
11TER250NS - 10 + 250
11TER300NS - 10 + 300
11TER360NS -10 + 360
11TER420NS - 10 + 420
SPAZIANI  ROLANDO Sr l  V ia  Capr io l i ,  10  Net tuno  Te l .06 .9851386 �  Fax  06 .9851555 � info@spaz ian i . com
TERMOMETRI SECONDO LE NORME A.S.T.M.
N.
ASTM

91 C Solidification Point + 20 + 50 0,1 133 C Precision - 38 + 2 0,1
92 C Solidification Point + 40 + 70 0,1 134 C Sludge + 144 + 156 0,2
93 C Solidification Point + 60 + 90 0,1 135 C Fuel Rating Air-High + 38 + 93 1
94 C Solidification Point + 80 + 110 0,1 135 F Fuel Rating Air-High + 100 + 200 1
95 C Solidification Point + 100 + 130 0,1 136 C Aviation Fuel Density - 20 + 60 0,2
96 C Solidification Point + 120 + 150 0,1 136 F Aviation Fuel Density - 5 + 140 0,5
97 C Tank a Rifl. Rosso - 18 + 49 0,5 137 C Oxidation Cell Test + 80 + 100 0,1
SPAZIANI  ROLANDO Sr l  V ia  Capr io l i ,  10  Net tuno  Te l .06 .9851386 �  Fax  06 .9851555 � info@spaz ian i . com
PER AGITATORI MAGNETICI CON RISCALDAMENTO ED
ATTACCO VERTEX, SPROVVISTI DI SONDA DI TEMPERATURA.
TERMOMETRI ORIGINALI VERTEX A CONTATTO REGOLABILE
Con vite micrometrica in testa. Doppia scala, gambo diritto L= fino a 250mm.
TERMOMETRI PER BASSE TEMPERATURE
Scala opale. Immersione totale. Inizio scala presso il bulbo. Divisione 1°
CODICE GRADUAZIONE - RANGE °C
11TER030SO - 30 + 50 Alcool
11TER050SO - 50 + 50 Alcool
11TER040SO - 80 + 40 Alcool
11TER1040SO - 100 + 40 Alcool
11TER2030SO - 200 + 30 Pentano
TERMOMETRI DI PRECISIONE A MERCURIO
                                                 Scala opale. Chiusura Richter. Divisione 0,1°
CODICE GRADUAZIONE - RANGE °C
11TER050PRE - 10 + 50
11TER5010PRE + 50 + 100
11TER150PRE + 100 + 150
11TER1520PRE + 150 + 200
11TER2025PRE + 200 + 250
11TER2530PRE + 250 + 300
11TER3036PRE + 300 + 360
11TER3850PRE - 38 + 50
11TER100PRE - 10 + 100
11TER2020PRE + 100 + 200
11TER2030PRE + 200 + 300
11TER5015PRE + 50 + 150
11TER1525PRE + 150 + 250
11TER2536PRE + 250 + 360
CODICE
DIVISIONE 1°C
GRADUAZIONE
RANGE °C
CODICE
DIVISIONE 2°C
11TER050VER 0 + 50 -
11TER100VER 0 + 100 -
11TER150VER 0 + 150 -
11TER200VER 0 + 200 11TER200VER2
11TER250VER 0 + 250 11TER250VER2
11TER300VER 0 + 300 11TER300VER2
- 0 + 360 11TER360VER2
11TER040VER - 40 + 50 -
SPAZIANI  ROLANDO Sr l  V ia  Capr io l i ,  10  Net tuno  Te l .06 .9851386 �  Fax  06.9851555 � in fo@spaz ian i . com
TERMOMETRI PER USO INDUSTRIALE A MERCURIO
Scala opale, tipo diritto. Lunghezza gambo 100 mm.
CODICE GRADUAZIONE - RANGE °C
11TER050IND 0 + 50
11TER100IND 0 + 100
11TER150IND 0 + 150
11TER200IND 0 + 200
11TER250IND 0 + 250
11TER300IND 0 + 300
11TER360IND 0 + 360
Il gambo può avere una lunghezza massima di 2500 mm.
TERMOMETRI USO CHIMICA A MERCURIO
Scala incisa esternamente su vetro pieno, immersione totale.
CODICE GRADUAZIONE - RANGE °C
11TER030SI1 - 30 + 50
11TER050SI1 - 10 + 50
11TER100SI1 - 10 + 100
11TER150SI1 - 10 + 150
11TER200SI1 - 10 + 200
11TER250SI1 - 10 + 250
11TER300SI1 - 10 + 300
11TER360SI1 - 10 + 360
11TER420SI1 - 10 +420
ALCOOLOMETRI
Div. 1/1 � Tarati + 15°C
CODICE MODELLI
11ALC940ST Ufficiale d�Italia senza termometro